
Prefeitura Municipal da
stância Climática de AnalândSE Lo De IN,)psiPSo PORTARIA Nº 0104 DE 10 DE MAIO DE 2024

(REVOGA PORTARIA 70/2024 QUE DESIGNA EMPREGADA PÚBLICA PARA FUNÇÃO GRATIFICADA LÍDER)

ROGERIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - REVOGAR a partir desta data, a Portaria nº 70 de 01 de abril de 2024 que
designa a partir desta data, a empregada pública municipal KAREN SORENSEN,
portador(a) da cédula de identidade RG nº 27.179.991-2 SSP/SP e inscrito(a) no
CPF/MF sob nº 187.146.788-88, ocupante do cargo de provimento efetivo de Oficial
Administrativo para exercer a função gratificada de LÍDER junto ao Departamento
de Pessoal/RH, em conformidade com a Lei Complementar 10/2015 e suas
posteriores alterações.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 10 de maio de 2024.

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 10 de maio de 2024.

Prefeito Municipal


